
t~tmě$h~1
smIoU‘j~ za vWová a

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM~

uzavřená v souladu s ustanovení ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ve
smyslu ust ~ 9 odst 1 písm. a) zákona 6. 134/2016 Sb.1 o zadáváni veřejných zakázek

(dále jen Smlouva)

mezi následujícími stranami:

Statutární město Jihlava
Sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 58628 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
jednající: PaedDr Ing. Rudolf Chloupek, primátor

(dále jen Centrální zadavatel“)

a

Městská knihovna Jihlava,
příspěvková organizace
Sídlem: Hluboká 109/1, 58601 Jihlava
IČO: 00090719
jednající/zastoupená PhDr. Jarmila Daňková, ředitelka

(dále jen „Zadavatel“)

(Centrální zadavatel a Zadavatel společně dále jen „Strany“)

1. PREAMBULE

1. Centrální zadavatel hodlá ve smyslu ~ 9 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., O zadáváni
veřejných zakázek(dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“), pro Zadavatele provádět zadávací řízeni a
zadávat veřejné zakázky (dále jen „veřejné zakázky“) na dodávky elektrické energie na účet
Zadavatele.

2. Předpokladem pro to, aby Centrální zadavatel mohl pro Zadavatele provádět zadávací řízeni
a zadávat veřejné zakázky na účet zadavatelů, je uzavřeni této Smlouvy mezi Centrálním
zadavatelem a Zadavatelem ve které budou v souvislosti s centralizovaným zadáváním upravena
jejich vzájemná práva a povinnosti.

3. Cílem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti Centrálního zadavatele a Zadavatele
souvisejících s prováděním zadávacich řizeni a zadáváním veřejných zakázek na účet
zadavatelů.

4. Zadavatelem se rozumí obchodní nebo příspěvková organizace založená či zřizená centrálním
zadavatelem, případně i jiné právnické osoby či fyzické osoby podnikajici.



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je především závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízeni
a zadávat veřejné zakázky na účet zadavatele v souladu se zákonem č. 134J2016 Sb. a jinými
právními předpisy a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu zadavateli potřebnou
součinnost, jakož i pověřeni Centrálního zadavatele k jednání v zastoupeni Zadavatele za účelem
zajištěni předmětu centralizovaného zadáváni.

2. Strany se dohodly, že veřejné zakázky, které bude Centrální zadavatel v souladu s touto
Smlouvou provádět a zadávat na účet Zadavatele, budou zahrnovat veřejné zakázky
na poskytováni dodávek elektrické energie.

3. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

1. Centrální zadavatel se tímto zavazuje v souladu s touto Smlouvou a příslušnými právními
předpisy provádět zadávací řízení a zadávat veřejné zakázky a to za účelem pořizováni dodávek
na účet Zadavatele.

2. Za účelem provádění zadávacích řízeni a zadáváním veřejných zakázek dle této Smlouvy
se Zadavatel zavazuje dodat Centrálnímu zadavateli své požadavky týkající se veřejných zakázek
(jejich kvalitativní a kvantitativní specifikaci, resp. další požadavky k jejich poskytováni),
za podmínek stanovených v této Smlouvě. Zadavatel je povinen předat včas Centrálnímu
zadavateli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nezbytně nutné k věcnému plnění
ze Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit Centrální zadavatel v rámci plněni
dle této Smlouvy. Zadavatel je povinen brát ohled na lhůty vyplývajíci ze zákona č. 134/2016 Sb.

3. Zadavatel se zavazuje respektovat rozhodnutí Rady města Jihlavy o výběru nejvhodnější nabídky.

4. Zadavatel se zavazuje uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky elektrické energie
s vybraným dodavatelem.

5. Strany se dohodly a Centrálni zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva a povinnosti
související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek za účelem prováděni
zadáváni veřejných zakázek na účet Zadavatele této Smlouvy, bude vykonávat v maximálním
možném rozsahu Centrálni zadavatel.

6. Centrální zadavatel se zavazuje, že při zadávání veřejných zakázek za účelem pořízeni na účet
Zadavatele dle této Smlouvy bude vždy postupovat plně v souladu s přislušnými právními
předpisy a zájmy Zadavatele.

7. Centrální zadavatel může pořizovat v rámci centralizovaného zadávání dodávky i pro vlastni
potřebu a je oprávněn uzavřít smlouvu v rámci centralizovaného zadáváni s vitězným uchazečem.

8. Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za zadavatele navenek vůči třetím osobám
a informačnimu systému o veřejných zakázkách ISVZUS.

9. Zadavatel se zavazuje k uveřejňování smluv s dodavateli energií, výše skutečně uhrazené ceny
a seznamu subdodavatelů dle 5 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, u těch
veřejných zakázek, které byly zadány v režimu zákona č. 137/2006 Sb.1 o veřejných zakázkách.

Strana2 (celkem 4)



10. Zadavatel se zavazuje k uveřejňování smluv s dodavateli energii a skutečně uhrazené ceny dle
5219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

11. Zadavatel se zavazuje k uveřejňováni smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ

Strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojeně s prováděním zadávacích řízeni
a zadáváním veřejných zakázek Centrálním zadavatelem za účelem pořízeni dodávek nebo
poskytnuti služeb na účet Zadavatele dle této Smlouvy budou hrazeny Centrálním zadavatelem.

5. ODPOVĚDNOST

1. Odpovědnost za provádění zadávacích řízeni dle této Smlouvy nese Centrální Zadavatel. Dojde-li
při provádění zadávacích řízeni na účet Zadavatele dle této Smlouvy k porušeni zákona
Č. 134/2016 Sb. ze strany Centrálniho zadavatele, odpovídá za takové porušeni Centrální
zadavatel, ledaže k takovému porušeni zákona došlo jednáním či opomenutim Zadavatele.

2. Centrální zadavatel je povinen řádně uchovávat, ve smyslu 5 216 zákona č. 134/2016 Sb.,
dokumentaci souvisejici s provedením zadávacího řizeni.

6. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou a zaniká dohodou Stran nebo výpovědí Strany
5 třiměsiční výpovědni lhůtou, která začíná běžet od prvního dne následujícího měsice
Po doručeni výpovědi druhé smluvní strany.

2. Smlouva nabývá platnosti ode dne jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 134/2016 Sb., o registru smluv.

7. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

1. Strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné
provedení zadávacích řízeni dle této Smlouvy. Strany jsou povinny informovat druhou Stranu
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněni této Smlouvy,
resp. příslušného zadávacího řízeni.

2. Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodleni
5 dodržováním zákonných či dohodnutých terminů. Strany prohlašují, že jsou plně připraveny
k vzájemné součinnosti a poskytováni všech informaci nezbytných pro řádné naplnění této
Smlouvy.

Strana 3 (celkem 4)



8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran, a to ve formě číslovaných
dodatků.

2. Tato Smlouva je uzavřena ve 4 vyhotoveních, z nichž Centrální zadavatel obdrží 3 vyhotoveni
a Zadavatel 1 vyhotoveni.

3. Strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ni připojují své podpisy.

4. Centrální zadavatel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádáni kontrolnímu orgánu daňovou
evidenci v plném rozsahu. Centrální zadavatel je podle ustanoveni ~ 2 písm. e) zákona
6. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedeni se předpokládá dle této smlouvy,
budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně buď osobně, nebo doporučeným
dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:
a) Centrálnímu zadavateli na adresu jeho sídla
b) Zadavateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou
v ni obsaženy.

7. Statutární město Jihlava zajistí uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

8. Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že tato Smlouva ruší a nahrazuje Smlouvu
o centralizovaném zadáváni ev. 6.831/ORMIl 1 uzavřenou mezi smluvními stranami
dne 17.3.2011

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

A JIHLAVA,

příspěvková organizace
Hluboká 1,58601 Jihlava

Jmén6~ PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek Jméno: PhDr. Jarmila Daňková
Funkce: primátor Funkce: ředitelka
Datum: Q 7‘. fl~ 2016 Datum: 19. 10. 2016
Místo: Jihlava Místo: Jihlava

Strana 4 (celkem 4)


		2016-11-11T07:17:21+0000
	Pokorná Milena
	Odeslání do DS




